
 YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Uzmanı uyardı: Açık alanlarda mesafe korunamıyorsa maske takılmalı

DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor

MAGAZİN - Ukraynalı aktris Mila Kunis mülteciler için bağış kampanyası başlattı

DÜNYA - Rusya'yı destekleyen Ukraynalı belediye başkanı ölü bulundu

DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!

SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti

YAŞAM - Antalya'da kendisini bıçaklayan şahısla polis merkezinde karşılaştı

DÜNYA - ABD Dışişleri Bakanı Blinken'dan Rusya'ya mesaj: Çatışma istemiyoruz ama buna hazırız

MAGAZİN - Akrep Nalan'ın son paylaşımı yürek dağladı

DÜNYA - Almanya’nın Ukrayna’ya göndereceği “Strela” uçaksavar füzeleri 35 yıllık çıktı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda yüzlerce personele FETÖ operasyonu

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda yüzlerce
personele FETÖ operasyonu

26.07.2016 - 16:17 | Son Güncelleme: 26.07.2016 - 16:19

Çevre ve Şehircilik ile Turizm Bakanlıklarında, FETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesi ile toplam 277
personelin açığa alındığı, 250 personel hakkında da detaylı incelemeler sürüyor.

Çevre ve Şehircilik ile Turizm Bakanlıklarında, yapılan operasyonda toplam 277 personelin açığa alındığı,

250 personel hakkında da detaylı incelemeler sürüyor.

BAKANLIK AÇIKLAMA YAPTI

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından bakanlıkta

FETÖ ile mücadele amacıyla "İnceleme ve Çalışma Komisyonu" kurulduğu ifade edildi.

BANKA HESAPLARINA KADAR BAKILIYOR

Komisyonun 7 gün 24 saat esasına göre titiz bir çalışma yürüttüğü vurgulanan açıklamada, FETÖ ile
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Akrep Nalan’ın cenazesi
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bağlantısı olduğu düşünülen Bakanlık çalışanlarının başta banka hesapları olmak üzere tüm bağlantılarının

incelendiği kaydedildi.

ÜST YÖNETİM YARI YARIYA DEĞİŞTİ

Açıklamaya göre, komisyonun yürüttüğü incelemeler sonucunda Bakanlık bünyesinde FETÖ ile ilişkisi

tespit edilen genel müdür düzeyinde 7 üst düzey yöneticinin görevine son verildiği ve açığa alındığı, bu

kişiler arasında bir de müsteşar yardımcısının bulunduğu ifade edildi.

ÜYELİKLERİNE SON VERİLDİ

Ayrıca, Tabiat Varlıkları Koruma Kurulu üyesi olan 11 kişinin de üyelikleri sonlandırıldı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığına bağlı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, İller Bankası gibi ilgili kuruluşlarda

da FETÖ ile irtibatlı kişilerin tespit edilmesi için "alt komisyonlar" kurulduğu bildirilen açıklamada, şunlar

kaydedildi:

17/25 ARALIK SÜRECİ

"Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, İller Bankası gibi kurumlarda FETÖ ile bağlantısı bulunan kişiler

araştırılıyor. Yapılan çalışmalar sonucunda; Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünde 67 personel açığa

alındı. Diğer personeller ile ilgili araştırmalar sürüyor. 17-25 Aralık sürecinde Tapu ve Kadastro Genel

Müdürlüğünde çalışan bir grup personelin, İçişleri Bakanı Efkan Ala'nın gayrimenkul hesaplarına sızdığı

tespit edildi ve personeller hemen görevden uzaklaştırılarak açığa alındı. İller Bankasında FETÖ ile

bağlantısı tespit edilen 37 personelin de kurumla ilişiği kesildi."

167 PERSONEL AÇIKTA 250'SİNE İNCELEME

FETÖ'ye yönelik çalışmaların gelen ihbar ve araştırmalarla genişleyerek devam ettiği aktarılan açıklamada,

şu ana kadar 7'si üst düzey olmak üzere 167 personelin açığa alındığı, FETÖ ile bağlantısı olduğundan

şüphelenilen 250 personel hakkında ise incelemelerin sürdüğü ifade edildi.

200 TEKNİK UZMAN YARDIMCISI ALIM SINAVI İPTAL EDİLDİ

Açıklamada, Gazi Üniversitesinde devam eden FETÖ operasyonu ve rektörün operasyonlar kapsamında

gözaltına alınması üzerine, terör örgütünün sınav sonuçlarına etki etme ihtimali dikkate alınarak, 200 teknik

uzman yardımcısı alım sınavının da iptal edildiği bildirildi.

TURİZM BAKANLIĞI'NA DA OPERASYON

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nda da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından başlatılan

soruşturma kapsamında, 110 kişi açığa alındı.

Bakanlık yetkilileri, Kültür ve Turizm Bakanlığında FETÖ'nün darbe girişimi ile ilgili başlatılan soruşturma

kapsamında, 110 kişinin açığa alındığını belirtti.

Soruşturma kapsamında çalışmaların devam ettiği ve sayının artmasının beklendiği bildirildi.

GÜNCEL FAİZ ORANLARI İÇİN TIKLAYIN

Kaynak: AA
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USD 14.2525 % 0.84
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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